پس از دفاعِ رساله کارشناسی
ارشد به تاجیکستان برگشتم و فعالیت
علمی ام را در پژوهشگاه زبان و ادب رودکی
به عنوان محقق و دبیر علمی پژوهشگاه
مذکور ادامه دادم. از سال 1997 تا سال
1376 تا 1389( فعالیتم در ( 2010
دانشگاه دولتی خجند ادامه پیدا کرد. در
سال 2004 )برابر با 1383( دکتری خود را
دائر به ادبیات عربی زبانِ ایران در قرن های

دوم و سوم هجری به انجام رسانیدم و به
دریافت درجه دکتری علوم فیلولوژی و
عنوان علمی پروفسور از فدراسیون روسیه
مشرف شدم. من به مدت 9 سال معاونت
علمی و یک سال ریاست دانشگاه مذکور
را بر عهده داشتم. در سال 2010 )برابر با
1389( معاون وزیر و در سال 2016 )برابر
با 1395( معاون اول )قائم مقام( وزیر امور
خارجه تاجیکستان تعیین شدم. در ماه
آوریل سال 2019 )فروردین 1398( به
تاجیکستان در جمهوری سمت سفیر

اسلامی ایران تعیین شدم.
از سال 2017 )برابر با 1396( عضو
وابسته آکادمی ملی علوم تاجیکستان
از بیش و کتاب هشت مؤلف هستم.
دویست مقاله علمی راجع به مسائل ادبیات
عربی زبانِ ایران زمین، تاریخ، ادبیات و
فرهنگ عهد سامانیان و روابط ادبی عرب
و عجم هستم که در تاجیکستان، روسیه،
ایران و کشورهای دیگر به نشر رسیده